nr sprawy: KIWK/TOt/40/II/2021/KS_PIWONII 

„Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Piwonii w Katowicach” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

102 000,00 zł brutto (słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100) 

ZESTAWIENIE OFERT 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  

Nr 

oferty 
Nazwa / adres Wykonawcy Cena brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji   

1 

Firma Handlowo Usługowa  

KOZERA Michał Kozera  

ul. Lipowa 7a 

41-407 Imielin